TRONIX

LED lichtslang | 230V | 50m | horizon | 3000K WW

230V led lichtslangen van Tronix Lighting zijn enorm populair dankzij hun
veelzijdigheid en duurzaamheid, waardoor ze het gehele jaar gebruikt kunnen
worden. Lichtslangen zijn ideaal voor het verlichten van locaties, zowel binnen als
buiten. Denk hierbij aan terrassen, café's, zwembaden of als accentverlichting bij een
bar.

Kenmerken

P65

Horizontale led structuur

36 DIP leds per meter

Afknipbaar per 100 cm lichtslang

Inclusief voedingskabel (schuko EU stekker)

Artikelcode: 055-108
Laatst gewijzigd: 07-07-2023

Merk:  Tronix Lighting

Type: Lichtslangen
ETIM groep: EGO000027 - Verlichtingsarmaturen
ETIM class: EC002706 - Lichtslang/-band

Synoniemen: Decoratieve LED verlichting, Decoratieve
verlichting, LED, LED-lichtslang, Led-
lichtslang/-strip, LED-lichtstrip, LED-
slang, Ledstrip, LED-strip

87 14984913493
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Specificaties

Uitvoering:

Montagewijze:

Lamptype:

Aantal lichtbronnen per meter:
Lampvermogen per meter:
Lampvermogen per voet:
Lichtstroom per meter:
Spanningstype:
Lampspanning:
Stralingshoek:
Voorschakelapparaat:
Geschikt voor dimmer:
Verwisselbare voorschakelapparatuur:

Energie-efficiéntieklasse van de ingebouwde
lamp:

Nom. levensduur L70/B50 bij 25 °C:

Lumenbehoud bij gemiddelde levensduur van
50.000 uur bij 25 °C omgeving (tq):

Uitval bij gemiddelde levensduur van 50.000
uur bij 25 °C omgeving (tq):

Beschermingsgraad (IP):
Beschermingsgraad (NEMA):
Beschermingsklasse:

Max. systeemvermogen:
Lichtkleur:

Constante lichtstroom regeling:

Kleurtemperatuur:

Slang

Opbouw/inbouw

LED niet uitwisselbaar

36

3.2W

ow

100 Im

AC

230 ~ 230V

360 °

Niet noodzakelijk
Ja

Nee

A++, A+, A (LED)

20000 h

0%

0%

IP65

2

1l
163.2W
Wit

Nee

3000 ~ 3000 K

Kleurweergave-index:

Vermogensfactor:

Lichtstroom regelbaar:
Stralingshoek regelbaar:
Breedte:

Hoogte/diepte:

Lengte:

Diameter:

Kleinste buigradius:

Lengte van de enkele secties:
Met eindstuk:

Met aansluitset:

Met beschermhoes:

Zelfklevend:

Soort bedrading:

Aantal polen:

Geleiderdoorsnede:
Aansluitwijze:

Compatible met Apple HomeKit:
Compatible met Google Assistant:
Compatible met Amazon Alexa:
Met IFTTT ondersteuning:

commercieel, kerst of lichtdesign:

Verpakkingsinformatie

Kleurtemperatuur regelbaar:

guided by light

Gewicht
Breedte
Hoogte
Lengte

Verpakkingscode
(volgens EANCOM codelijst 7065)

Verpakkingsvorm

8.52 kg
340 mm
170 mm
340 mm
CT

Karton

Een kartonnen doos of container

CBS-code 9405114090
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70-79
0.95

Nee
Traploos
Nee

0 mm

0 mm
50000 mm
13 mm
100 mm
1000 mm
Ja

Ja

Nee

Nee

Eindig

0.75 mm?

Overig

tronixlighting.com
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